
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svakom Pulse Union tlaková pomůcka s mobilní aplikací
(11,5 cm) + dárek MiniWand

Údržba

Vodotěsnou pomůcku umyjete raz dva. Stačí, když ji po každé akci pořádně
namydlíte a opláchnete vlažnou vodou. Pro důkladné vyčištění hubičky
doporučujeme použít vatovou tyčinku do uší, se kterou jemně a opatrně
vyčistíte vnitřní část hubičky včetně blanky. Dezinfekce pomůcek pak dotáhne
údržbu ke 100% čistotě. Nakonec pak hračku osušte měkkým ručníkem a
uložte ji do původní krabičky nebo textilního pytlíku. Všechny erotické pomůcky
skladujte odděleně. Jen tak zabráníte tomu, aby na sebe různorodé materiály
reagovaly a poškozovaly se.

Nabíjení

Výrobce sice posílá pomůcku z cca 1/2 nabitou, přesto ji doporučujeme před
prvním použitím dobít do plna. Prodloužíte tak životnost i výdrž akumulátoru.
Hračku nabijete pomocí přiloženého magnetického USB kabelu. Ten přiložte ke
dvěma stříbrným bodům na spodní části rukojeti a druhý konec připojte k
powerbance nebo přes adaptér do elektrické zásuvky.

Během nabíjení problikává nápis SVAKOM nejdřív červeně, pak bíle a nakonec
zeleně. Při plném nabití zůstane nápis svítit zelenou barvou. Nabíjení trvá 2
hodiny a 45 minut, po kterých vydrží hračka stimulovat až 3,5 hod. vkuse.

Ovládání

Intuitivní ovládání třemi tlačítky se rychle naučíte. Pro zapnutí pomůcky stiskněte a podržte tlačítko S po dobu cca 2
sekund, dokud se nerozsvítí nápis SVAKOM umístěný na stříbrném plíšku nad ovládáním. Tímto způsobem uvedete
pomůcku do tzv. stand by (pohotovostního) režimu. A teprve až krátkým stisknutím šipky směrem nahoru spustíte
tlakové vlny. Opakovanými krátkými stisky zvyšujete intenzitu tlakové stimulace. Opačnou šipkou směřující dolů ji
snížíte. 

Když po zapnutí opětovně krátce stisknete tlačítko S, proklikáte se s ním napříč 5 tlakovými programy. U každého z
nich můžete měnit jeho intenzitu stimulace pomocí šipek. Jednotlivé programy od sebe rozeznáte i podle aktuální
barvy rozsvícené kontrolky. První program svítí zeleně, druhý fialově, třetí červeně, čtvrtý modře a pátý je bílý.

Když současně stisknete a podržíte obě šipky po dobu 5 sekund, aktivujete cestovní zámek. Jeho zapnutí poznáte
podle červeno-zeleného problikání nápisu SVAKOM. Stejným způsobem cestovní zámek odemknete. Jen s tím
rozdílem, že kontrolka problikne modro-zeleně. 

Pomůcka má paměť, díky které si pamatuje, u kterého tlakového režimu jste naposledy skončili. Proto když ji znovu
zapnete, spustí se program, který jste použili posledně. 

Tlakovou pomůcku můžete ovládat i přes mobilní aplikaci Svakom App, která je v anglickém jazyce. Před jejím
stažením se ujistěte, že má váš telefon operační systém iOS 12 nebo Android 8 a vyšší. Pokud ano, stáhněte aplikaci

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

pomocí QR kódu na krabičce. Pokud čtečku QR kódu nemáte, nainstalujte si ji, nebo aplikaci jednoduše vyhledejte a
stáhněte v Google Play nebo App Store. Intuitivní prostředí aplikace vás provede instalací. Během párování mobilního
telefonu s aplikací mějte zapnutý Bluetooth a polohu (GPS).
 

Přes Svakom App můžete hračku ovládat pomocí bluetooth připojení až na vzdálenost 10 m. Vždy ale záleží na tom,
jaké překážky mezi pomůcku a mobil postavíte. Bluetooth signál narušují wifi sítě nebo třeba i stěny.

Největší peckou ale je, že přes aplikaci může hračku ovládat na dálku i partner.  Funkce vzdáleného přístupu funguje
tak, že si oba partneři nainstalují Svakom App do telefonu a pak si v ní přes nastavení tzv. Remote Mode vytvoří
místnost (room). K té se pak druhý partner připojí přes internet pomocí tzv. ID adresy, kterou aplikace vytvoří. I v
tomto případě ale nezapomeňte, že tlaková pomůcka musí být připojená přes bluetooth k telefonu partnerky. 

Voděodolnost

Tlaková pomůcka Svakom Pulse Union je vodotěsná. Dámy, vezmete si hračku s sebou do sprchy a zpříjemněte si
večerní relax ve vaně orgasmem a kapkou šampaňského.

Design a tvar

Pomůcka v zahnutém tvaru připomíná trochu bumerang. Díky zahnuté rukojeti se skvěle drží v ruce, takže kulatou
hubičku snadno nasměrujete na klitoris v každé poloze. Stříbrný plíšek kolem ovládacího tlačítka dodává hračce punc
luxusu. Celkově proto tlaková pomůcka vypadá moderně a elegantně.

Materiál

Jádro pomůcky tvoří pevný ABS plast, který pokrývá vrstva hedvábně hladkého silikonu. Ten je hypoalergenní a
neporézní. Proto se snadno čistí a udržuje. Se silikonovým materiálem se taky často setkáte i ve farmaceutickém a
lékařském prostředí.

Barva

Tmavě fialová barva působí sebevědomě a vyrovnaně. Nechte se okouzlit touto elegantní barvou a pronikněte do
světa rozkoše.

Rozměry

Hračka má kompaktní rozměry, díky kterým se dobře drží v ruce a můžete ji použít i při sexu s partnerem.

Celková délka rukojeti: 11,5 cm
Celková délka výběžku s hubičkou: 7 cm
Minimální průměr rukojeti: 2 cm
Maximální průměr rukojeti: 4 cm
Vnitřní průměr hubičky: 1,2 cm
Vnější průměr hubičky: 1,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 115 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

